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Emirdag fice Milli Egitim Miidurligi

Kimden: "OGRETMEN ATAMA (AFYONKARAHISAR IL MEM)" <insankaynaklari03@meb.gov.tr>

Tarih: 21 Eyliil 2016 Carsamba 10:15

Kime: "Basmakg! ilge mem" <basmakci03@meb.gov.tr>; "Bayat ilge mem" <bayat03@meb.gov.tr>;
"Bolvadin ilge mem" <bolvadin03@meb.gov.tr>; "Cay ilge mem" <cay03@meb.gov.tr>; "Cobanlar ilge
mem" <cobanlar03@meb.gov.tr>; "Dazkir ilge mem" <dazkiri03@meb.gov.tr>; "Dinar ilge mem"

<dinar03@meb.gov.tr>; "Emirdag ilge mem" <emirdag03@meb.gov.tr>; "Evciler ilge mem"

<eveiler03@meb.gov.tr>; "Hocalar ilge mem” <hocalar03@meb.gov.tr>; "Thsaniye ilge mem"

<ihsaniye03@meb.gov.tr>; "Iscehisar ilge mem” <iscehisar03@meb.gov.tr>; "Kiziloren ilge mem”
<kiziloren03@meb.gov.tr>; "Sandikl ilge mem" <sandikli03@meb.gov.tr>; "Sinanpasa ilge mem"
<sincanli03@meb.gov.tr>; "Sultandag ilge mem" <sultandagi03@meb.gov.tr>; "Suhut ilge mem"

<suhut03@meb.gov.tr>
Konu: Bagvuru iglemleri

Bakanligimiz e-maili agagida gonderilmistir.

KPSSP10 ve KPSSP121 puanina gore sdzlesmeli gretmenlige atanmak i¢in bagvuruda

bulunanlardan miilakata ¢agirlmayan adaylar Dershaneler ile Ogrenci Etiit Egitim Merkezlerinde

Gorev Yapan Egitim Personelinin sozlesmeli Ogretmenlik bagvurularina miracaat
edebilmektedirler.

insan Kaynaklari Genel Miidiirliigu
Ogretmen Atama Daire Bagkanlg

21.09.2016




